ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ ГОРОДА КИРОВСКА

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ № 3

Дата, время проведения заседания: 26 февраля 2019 года, 18:00

Место проведения собрания: администрация г. Кировска, актовый зал

Присутствует:

11 человек

Приглашенные: - Турчинов Вадим Викторович,

глава города Кировска

- Михайлова Марина Евгеньевна

начальник МКУ «УКГХ»

- Лобанов Иван Николаевич

начальник отдела культуры КОКиС администрации г. Кировск

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Утверждение Положения об общественном совете города Кировска

2. Информация Михайловой М.Е. по новой системе обращения с твердыми коммунальными

отходами, тарифам на теплоснабжение

3 Стратегия развития сферы культуры города Кировска. Докладчик: Лобанов И.Н.

1. ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ СЛУШАЛИ:

Михеева В.И. – предложил утвердить проект Положения об общественном совете города Кировска.

ГОЛОСОВАЛИ:

«За» - 11 человек;

«Против» - нет;

«Воздержались» - нет.

РЕШИЛИ:

Утвердить проект Положения об общественном совете города Кировска.

2. ПО ВТОРОМУ ВОПРОСУ СЛУШАЛИ:

Михайлову М.Е. – по новой системе обращения с твердыми коммунальными отходами, тарифам на

теплоснабжение.

Михеева В.И. – Предложил принять информацию к сведению.

ГОЛОСОВАЛИ:

«За» - 11 человек;

«Против» - нет;

«Воздержались» - нет.

РЕШИЛИ:

Принять информацию к сведению.

3. ПО ТРЕТЬЕМУ ВОПРОСУ СЛУШАЛИ:

Лобанова И.Н. – представил стратегию развития сферы культуры города Кировска.

Михеева В.И. – Предложил принять информацию к сведению.

ГОЛОСОВАЛИ:

«За» - 11 человек;

«Против» - нет;

«Воздержались» - нет.

РЕШИЛИ:

Принять информацию к сведению

Председатель В.И. Михеев

Секретарь А.П. Середа